Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: doti9??'maiikisk.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 246504^ ^ 246601001
Веб-сайт: kras dou

Форма по ОКУД
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
/У  /д 01.06.2022

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на время ремонта ДОУ № 98 с 01.06.2022 г.

32.08.2016 г.р., в старшую группу
№  10.

№ 41 .
12.02.2018 г.р., в старшую группу

Основание: приказ № 93-04/22 от 29.04.2022 г. О приостановке эксплуатации
здания МБДОУ № 98, в связи с выполнением ремонтных работ.

И.о. заведующего МАДОУ № 9 Ж.А.Шавлыгина

Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: dou9 п inailki sk ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Be6-cairr:kras dou

Форма по ОКУД
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
/ / f i д 0 1 .0 6 .2 0 2 2

ПРИКАЗ

1 зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на время ремонта ДОУ № 98 с 01.06.2022 г.

№ 08.
07.12.2017 г.р., в подготовительную группу

Основание: приказ № 93-04/22 от 29.04.2022 г. О приостановке эксплуатации
здания МБДОУ № 98, в связи с выполнением ремонтных работ.

'Ш м)
И.о. заведующего МАДОУ № 9 Ж.А.Шавлыгина

Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 А т.2-125319, E-mail: dou9@mailkrsk.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Be6-cairr:kras dou

Форма по ОКУД
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
53/д . 09.06.2022

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Затаъзштъ с 09.06.2022 y .

29.11.2019 г.р., в 1-ю младшую группу № 01.

Основание: направление № 1873 от 09.06.2022 г., личное заявление родителей
(законных представителей).

05.09.2019 г.р., в 1-ю младшую группу № 01.

Основание: направление № 1876 от 09.06.2022 г., личное заявление родителей
(законных представителей).

Заведующий МАДОУ № 9 О.К. Коркина

mailto:dou9@mailkrsk.ru

Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: dou9;!7■mailkrsk.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Be6-cairr:kras dou

Форма по ОКУД
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
/д 10.06.2022

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 10.06.2022 г.

16.11.2019 г.р., в 1-ю младшую группу № 01.

Основание: направление № 1819 от 06.06.2022 г., личное заявление родителей
(законных представителей).

Заведующий МАДОУ № 9 О.К. Коркина

Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: dou9@mailkrsk.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Веб-сайт-.kras dou

Форма по ОКУД
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
59 /д 15.06.2022

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 10.06.2022 г.

0.2019 г.р., в 1-ю младшую группу № 01.

Основание: направление № 1872 от 07.06.2022 г., личное заявление родителей
(законных представителей).

27.01.2017 г.р. в старшую группу № 09.

Основание: направление № 1862 от 07.06.2022 г., личное заявление родителей
(законных представителей).

Заведующий МАДОУ № 9 О.К. Коркина

mailto:dou9@mailkrsk.ru

Российская Федеравдя
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №
660077. г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: dou9ffimailkrsk.ru

ОКНО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Веб-сайт: kras dou

Форма по ОКУД
Код

0301017 1
МАДОУ

1 Номер документа дата
| 61 /д
11
1

17.06.2022

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 17.06.2022 г.

_______  __________ . 20.10.2019 г.р., в 1-ю младшую группу
№ 01.
Основание: направление № 1879 от 07.06.2022 г., личное заявление
родителей (законных представителей).

Заведующий МАДОУ № 9 ________________ О.К. Коркина

Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 А т.2-125319, E-mail: douOff mailkrsk.iu

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874X246501001
Веб-сайт: kras dou

Форма по ОКУД
Код

0 301017
МАДОУ
Номер документа дата

/д
;

2 1 .06.2022

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.06.2022 г.

23.11.2019 г.р., в 1-ю младшую группу
№ 01.

Основание: направление № 1878 от 07.06.2022 г., личное заявление
родителей (законных представителей).

Заведующий МАДОУ .№ 9 О.К. Коркина

Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №
660077. г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319. E-mail: dou94? mailkrsk.ru

ОКГТО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874Л46501001
Be6-cam:kras dou

1 Код I
Форма по О К У Д  ;

_ _ .
0301017 1

М А Д О У  ;

Номер документа ; дата \

i 6  5 /д  ;

i . i

21.06.2022 i

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.06.2022 г,

■ 30.10.2020 г.р., в 1-ю младшую группу №
02, ~

Основание: направление № 1867 от 07.06.2022 г., личное заявление
родигелей (законных представителей).

Заведующий МАДОУ № 9 ______________  О.К, Коркина

Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №
660077, г. Красноярск, ул.. Весны. д.?3 А т.2-125319. E-mail: dou97/ mailkrsk ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Веб-сайтгкгав dou

! Код
Ф о р м а  п о  О К У Д  1 0301017 j

М А Д О У  ! j

Номер документа j дата j

66 /д  I ~22Ж 2022]
\

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 22.06.2022 г.

09.10.2019 г.р., в 1-ю младшую

№ 01.

Основание: направление № 1874 от 07.06.2022 г., личное заявление
родителей (законных представителей).

08.
. 08.08.2019 г.р., во 2-ю младшую группу №

Основание: направление № 1866 от 07.06.2022 г., личное заявление
родителей (законных представителей).

Заведующий МАДОУ № 9 О.К. Коркина

Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №
660077, г. Красноярск, ул„ Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: dou9@mailkrsk.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874x246501001
Веб-сайт:кга5 dou

Форма по ОКУД
Код

0301017
МАДОУ
Номер документа дата

67 /д 22.06.2022

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.06.2022 г.

_______ 22.11.2020 г.р., в 1 -ю младшую группу № 02.

Основание: направление № 1863 от 07.06,2022 г., личное заявление
родителей (законных представителей).

Заведующий МАДОУ № 9 О.К. Коркина

mailto:dou9@mailkrsk.ru

Российская Федерация
му ниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №
660077, г. Красноярск, уд.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: dou9@mailkrsk.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Веб-сайт:кга.ч dou

Форма по ОКУД
Код

0301017
МАДОУ*---- .( Номер документа дата

\а /д
23.06.2022

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ;

Зачислить с 23.06.2022 г.

01.03.2020 г.р., в 1-ю младшую группу № 02.

Основание: направление № 1933 от 07.06.2022 г., личное заявление
родителей (законных представителей).

Заведующий МАДОУ № 9 О.К. Коркина

mailto:dou9@mailkrsk.ru

Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №
660077: г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 А т.2-125319. E-mail: doviQfiinailkrsk.iTi

ОКПО 57313*474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
BeD-cairrikras dou

Код
.. ______/  \  ! Г \  ' t |чиорма но wjx у  д

МАДОУ
I--------------------------------------------------------------------------------------------------

0301017
-------------1

—
£ дип  ̂iVivii 1 U
74 /д 24.06.2022

П РИ К А З

J зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

'Зачислить с 24.06.2022 г

08.11.2019 г.р., в 1-ю младшую группу № 01.

Основание: направление № 1877 от 07.06.2022 г., личное заявление родителей
(законных представителей).

Заведующий МАДОУ JO 9 О.К. Коркина

Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: dou9@mailkrsk.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Веб-сайт: kras dou

Форма по ОКУД
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
V  /д 27.06.2022

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 27.06.2022 г.

зич 13.01.2020 г.р., в 1-ю младшую группу № 02.

Основание: направление № 2349 от 15.06.2022 г.р., личное заявление
родителей (закпнныу гт^тт^т-ог,ителе^^

______ 14.04.2018 г.р., в среднюю группу № 07.

Основание: направление № 1865 от 07.06.2022 г., личное заявление
родителей (законных представителей).

17.10.2019 г.р., в 1-ю младшую группу № 01.

Основание: направление № 1865 от 07.06.2022 г., личное заявление
родителей (законных представителей).

Заведующий МАДОУ № 9 О.К. Коркина

mailto:dou9@mailkrsk.ru

i  U v C ir U lv iv iU i  ^ С Д с р а Ц и Л

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №

660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 А т.2-125319, E-mail: dou9-,ninailkrsk.ru
ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001

Be6-cam:kras dou

Форма по ОКУД
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
76 >д 28.06.2022

ПРИКАЗ

О зачислении

I тРККАЗЫВ АЮ .

Зачислить с 28.06.2022 г.

_______ _____________  1 22.03.2017 г.р., в среднюю группу
№ 10, по обмену с МАДОУ № 140.

Основание: направление № 3073 от 27.06.2022 г., личное заявление родителей
(законных представителей).

У>03.
у 03.06.2016 г.р., в подготовительную грунну

Основание: направление № 2835 от 23.06.2022 г., личное заявление родителей
Оякоттных плепстатштелейУ

Заведующий МАДОУ № 9 О.К. Коркина

i Uc-wnnwKaJi

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №

660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: dou9-.ffniailkrsk.nl
ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001

Веб-сайт:кгаз dou

Форма по ОКУД
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата

77 /д 29.06.2022

IirMlvAJ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ.

Зачислить с 29.06.2022 г.

№ 02:
[ 21.05.2020 г.р., в 1-ю младшую группу

Основание: направление № 1929 от 07.06.2022 г., личное заявление родителей
(законных представителей).

Заведующий МАдОУ № 9 О.К. Коркина

t иссшдсгйш

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №

660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 А т.2-125319, E-mail: dou9y?niailkrsk.ru
ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001

Веб-сайт.кгаь' clou

Форма по ОКУД
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
/Д 30.06.2022

Y -W ТЧТТТ к г-%
iirtllVAJ

О зачислении

i тРИКАЗЫВАЮ.

Зачислить с 30.06.2022 г.

09.03.2018 т.р., в среднюю группу 06.

Основание: направление № 2839 от 23.06.2022 г., личное заявление родителей
(законных представителей).

14.09.2020 т.р., в 1-ю младшую труппу А» 02.

Основание: направление № 1871 от 07.06.2022 г., личное заявление родителей
(законных представителей).

Заведующий МАДОУ № 9 О. К. Коркина

i  U w vm iw rvafl у и С Д ^ р а ц и л

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №

660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: dou9 Amailkrsk.ru
ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001

Be6-cairr:kras dou

Форма по ОКУД
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
/д 01.07.2022

■ ■ »VTTT 4 г-%

i l r u r v . v )

J  зачислении

i тРИКАЗЬШАЮ:

Зачислить с 01.07.2022 г.

№ 02.

04.07.2020 г.р., в 1-ю младшую группу

Основание: направление № 1864 от 07.06.2022 г., личное заявление родителей
(законных представителей).

Заведующий МАдОУ № 9 О.IX. 1\о р к и н а